Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1025- FONE/FAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA nQ 09/21017
Súmula: Designa o servidor José Patrício de Amorim cargo
em comissão de Coordenador de Sistema de Controle
Interno, para o desempenho dasfunções de Controle Interno
da CâmaraMunicipal de Alto Paraíso.

o Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas atribuições
legais, e:

Considerando os termos da Lei n° 416/2017, que reformulou o sistema de controle
interno da Câmara municipal de Alto Paraíso-PR;

Considerando a possibilidade de prorrogação de mandado do ocupante do cargo
de coordenador de controle interno;

RE S O L V E:

Art. 1°. Designar o servidor José Patrício de Amorim para o exercício do cargo
comissionado de Coordenador de Sistema de Controle Interno, devendo o mesmo exercer
integralmente as funções do Controle Interno na Câmara Municipal de Alto Paraíso.

Art. 2Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara de Alto Paraíso-PR, 18de abril de 2017.

~O"r-~~ .......__-----------"""" Dejalma Gonçalves de liveira
PUBLIC {\DO NO JORNAL Presidente

Ufvr JAr~:'!<,·;,~ILUSTRADO
_..0~_.._~.\ 1J.~ LQ;..S.~:$._ _......
Data....j_Lj.l. .._Q~1~Q.J1..,

-_'_-s-~;j;,Âiii·A------